quinta-feira, 3 de maio de 2018  |  Ano V - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Tomada de Preço

Prefeitura Municipal de Ibipeba
AVISO DE ADIAMENTO

Tomada de Preço N.º 004-2018

TOMADA DE PREÇOS N 004/2018. O Presidente da CPL, torna público que, por motivos de

ordem administrativa, a licitação em epígrafe, objetivando a Contratação de obras e serviços

de engenharia para pavimentação em paralelepípedos com drenagem superficial das Ruas

A, Bejamin Constant, Pais e Filhos, no Povoado de Lagoa do Cedro, no Município de

Ibipeba, em parceria com a CONDER, anteriormente marcada para o dia 14 de maio de 2018

às 09:30 horas, fica adiada para o dia 18 de maio de 2018, às 09:30 horas. O Edital poderá ser

adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Ibipeba, das 08:00 às 14:00 h. Edésio Micael

Szervinsks Mendonça – Presidente

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68B2113697BFC0378EE0289B2644C058

		2018-05-03T10:51:52-0300